09131 – 4055120, Telefax.: 09131 – 4055121 

b) des unbebauten Grundstückes – Landwirtschaftsfläche, Ödland - 

Klinger, Gemarkung Diespeck - Flstk. 1402/7 

mit 110 m² (0,0110 ha) 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 13.02.2024 ermittelt mit 

1.500,00 € 

(in Worten: eintausendfünfhundert) 

Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

Landkreis:   Neustadt a. d. Aisch / Bad Windsheim 

Ort:   Neustadt a. d. Aisch liegt an der B 8 von 

Nürnberg nach Würzburg und der B 470 

von Bad Windsheim nach Höchstadt a.